JEAN'S CAFL

AURANT

ASSOCIATION N N
FRANGAISE -
DES MAITRES

QUALITE
RESTAURATEURS

FAIT MAISON  TOURISME

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération.




LES VINS DU MOMENT

(/in rosé
Domaine Hauts du clos
Cuvée Florilege, IGP Var-Argens

Domaine la Grande Bauquiére
Cotes de Provence AOP
Le B création - Dorothée Salat

Ven blane

Les Grin-galets
Coétes du Rhéne AOC
Les vignerons d’Estezargues

Pesquié - Chardonnay
Vignes d'altitude, Vin de France
Famille Chaudiere

(/i rouge

Solas - Pinot noir
IGP Pays d'Oc
Laurent Miquel

Vigné-Lourac - Merlot
Cétes du Tarn IGP
Alain Gayrel

N B

12,5cl 25cl 50cl 75cl
5.00€ 10.00€ 20.00€ 27.00€

7.00€ 14.00€ 28.00€ 36.00€

N B

12,5c¢l 25cl 50cl 75cl
8.50€ 17.00€ 34.00€ 44.00€

7.00€ 14.00€ 28.00€ 36.00€

N B

12,5l 25cl 50cl 75cl

7.50€ 15.00€ 30.00€ 36.00€

7.00€ 14.00€ 28.00€ 36.00€






LES VINS b d

DE PROVENCE 37.5d 75l
(/LMZM%@
Chateau Simone AOC Palette ——— 62.00€

2021 - Famille Rougier

Chateau Sainte — Roseline Cru classé — 41.00€
2020 - Cuvée Lampe de méduse

Vinssé. - AOP (ites de Provenee

Domaine Hauts du Clos —— 41.00€
2024 - Cotes de Provence AOP

Domaine la Grande Bauquiére —— 36.00€
2024 - Cotes de Provence AOP

Chateau Minuty « Cuvée Prestige » —— 46.00€
2023-2024 - Cotes de Provence AOP

Chateau Sainte — Roseline ——— 46.00€
2023 - « Cuvée Lampe de méduse »
Cru classé Provence

Vin Brlane

Chateau Simone AOC Palette - 2020 /21—— 62.00€
Famille Rougier

Chateau Sainte — Roseline Cru - 2023 — 41.00€
« Cuvée Lampe de méduse »

0

1.50l 3.00l

72.00€ —



LES VINS D'ALSACE h d

37.5¢l 75cl

Vin Blane

Pinot gris - 2023 — 33.00€
AOC - Cave de Turckheim

Sylvaner - 2021 /2022 —  36.00€
Vieilles vignes AOC - Cave de Turckheim

Gewurtzraminer - 2023 ——  36.00€
Reserve AOC - Cave de Turckheim

Riesling 2022

—— 33.00€
AOC - Cave de Turckheim
Pinot blanc - 2022 ——— 29.00€
Cave de Turckheim
(/2#»7201%&
Pinot noir - 2023
Cave de Turckheim - Vin Bio ———  41.00€

0

1.501

*Vin issu de raisins certifiés agriculture biologique et
contrélés Bio-Dynamique




LE COTES DE GASCOGNE ﬁ

Vin Blane

Domaine du Tariquet - 2023 31.00€
Premiéres grives Cotes de Gascogne IGP
Famille Grassa vin moelleux

LE BORDELAIS ﬁ d
50cl 75cl

Bordeauwy. Blane

Chateau des Tourtes 28.00€

AOC Cbtes de Blaye - Vignoble Raguenot

Chateau Lafont Menaut - 2019 — 41.00€
AOC Pessac léognan blanc

Borofeauny leouge

Chateau Ampélia - 2021 48.00€
AOC Cotes de Castillon

Chateau Grand Corbin-d’Espagne




LE BORDELAIS ﬁ ﬁ

37,50cl 75cl

Sawit-Emilion AOL
Chateau du Moulin noir - 2014
Montagne Saint Emilion AOC

36.00€

Woulis AOC

Chateau Maucaillou - 2020 —— 58.00€
Moulis en Medoc

St Jubien AOC
Fiefs de Lagrange - 2021 —— 62.00€
Saint Julien, second vin du Chateau Lagrange

Sarget de Gruaud Larose -2017 - 2021 —— 59.00€
Saint Julien

Connetable de Talbot -2020 - 2021 —— 65.00€
Saint Julien, second vin du Chateau Talbot

Chateau Moulin Riche - 2018 69.00€
Saint Julien

Pavillon de Léoville Poyferré -2016 — 79.00€
Saint Julien

Le Petit Ducru de Ducru-Beaucallou - 2021 — 62.00€

Saint Julien



LE BORDELAIS

Wedoe ¢t Wedoe AOC

Chateau Patache d’Aux -2015
Médoc

Wernerdl AOL

Chateau Petit Village - 2015
Pomerol

pmwﬁéqc A(}c
Chateau Lacoste Borie Pauillac - 2018 - 2021
Pauillac - Domaine Francois - Xavier Borie

Echo de Lynch Bages - 2021
Pauillac - second vin Chateau Lynch Bages

0 0

50cl 75cl

——  52.00€

82.00€

——  62.00€

—  82.00€



LE BORDELAIS b b ﬁ

37,50cl 50 cl 75cl

Saunl Ecliphe AOC
Chateau Le Crock - 2017 71.00€
Saint Estephe — Cru bourgeois

Chateau Mac Carthy - 2021 62.00€
Saint Estephe

Chateau Haut-Marbuzet - 2019 94.00€
Saint Estéephe Cru Bourgeois

Chateau le Croix Saint Estéephe - 2017 / 2020 54.00€
Saint Estéphe

Oraves el Pessae Léa?kwm AOC

Chateau Carbon d’Artigues - 2020 35.00€
Graves




LE BORDELAIS

7‘%@44@4 AOC

La Sirene de Giscours -2021
Second vin du Chateau Giscours

les graw{ s vins du Bordelas

Carillon de '’Angélus - 2013
AOC Saint Emilion Grand cru

Chateau Mouton Rothschild - 2006
AOC Pauillac, premier grand cru classé

0 0

37,50cl 50 cl 75cl

64.00€

141.00€

850.00€




LA VALLEE DE LA LOIRE

Vin Blane

Sancerre « La Graveliere »
AOC Sancerre - Joseph Mellot

Menetou - Salon « Clos du pressoir »
AOC Menetou - Salon Mellot Joseph

Quincy - Jean Michel Sorbe
AOC Quincy - Pierre Duret

Chinon « les blancs closeaux »
AOC Chinon - Pierre et Bertrand Couly

Pouilly Fumé « Le chant des vignes »
AOP Pouilly Fumé - Joseph Mellot

Reuilly - Sauvignon blanc
IGP Val de Loire — JM Sorbe

Touraine - Chenonceaux - Sauvignon blanc
AOC Touraine - Joseph Mellot

/
(/Wu@mg@
Menetou - Salon - « Clos du pressoir »

AOC Menetou - Salon Joseph Mellot

Saint Nicolas de Bourgueil
AOC Saint Nicolas - Pierre et Bertrand Couly

Chinon
AOC Chinon - Pierre et Bertrand Couly

0

37,50cl

0

75cl
41.00€

39.00€

38.00€

44.00€

39.00€

39.00€

39.00€

39.00€

37.00€

36.00€



LA VALLEE DE LA LOIRE

(/M?Zoug@
Sancerre AOC
Naudet

Saumur Champigny AOC - Le bois clair
Joseph Mellot Vin AB

Reuilly AOC - Les pierres plates
Denis Jamain

LA VALLEE DU RHONE

(/Mw@oug@
La Vieille Ferme

Appellation Ventoux contrélée
Famille Perrin

Domaine Julien de 'Embisque - 2021
Gaide & Fils Vin Bio
AOP Cétes du Rhone

0

37,50cl

22.00€

50cl

0

75cl

38.00€

38.00€

44.00€

75cl

31.00€

46.00€



LA VALLEE DU RHONE
ViwTsuge

Saint - Vincent — Gabriel Meffre - 2022
AOP Cotes du Rhone

Rasteau — Chateau de la Gardine - 2020
AOC - Brunel & Fils

Saint Pierre — Gabriel Meffre 2022
Crozes Hermitage AOP

Domaine des Grands chemins — Delas - 2020
Crozes-Hermitage AOP

Paralléle 45 - 2022
AOP Cotes du Rhoéne - Paul Jaboulet Ainé

Les Pavillons des Courtisanes - 2023
AOC Cairanne — Colombo

Sainte Catherine — Gabriel Meffre - 2019 /2021
Gigondas AOP

Clos de l'oratoire des Papes - 2015
Les Choregies Chateauneuf du pape Léonce
Amouroux

Vin BBlane
Saint - Vincent - Gabriel Meffre - 2023
AOP Cotes du Rhone

Domaine de I'Embisque - Délice de Viognier
2020 AOP Cotes du Rhone - Gaide & Fils
Vin issu de l'agriculture biologique

75cl

41.00€

39.00€

41.00€

48.00€

36.00€

38.00€

46.00€

95.00€

41.00€

44.00€



LA VALLEE DU RHONE

Vin Blane

Vacqueyras AOC - La Grangeliére - 2022
Pierre Amadieu

Condrieu AOC - Les Chaillets - 2021
Yves Cuilleron

LE BEAUJOLAIS

Vin Blane

Beaujolais village AOC - Cuvée 12 mois - 2022
Richard Jambon

Beaujolais AOC - 2020
Domaine la Paillardiéere

U&wﬁmﬁ&
Beaujolais AOC
Domaine la Paillardiere - Richard Jambon

Moulin a vent AOC - Cuvée 12 M- 2018
Domaine la Paillardiére - Richard Jambon

Morgon AOC - Richard Jambon - 2022
Domaine la Paillardiére

75cl

56.00€

79.00€

75cl

32.00€

30.00€

29.00€

34.00€

36.00€



LE LANGUEDOC ROUSSILLON

Vin Blane

(//L#v?Zouﬁb

Les Darons Languedoc AOP - 2022
Jeff Carrel

Domaine Lambrusques
AOP Pic - Saint-Loup

Chateau la Sauvageonne - 2021
Terrasse de Larzac - Gérard Bertrand

Chateau I'Hospitalet - La Clape - 2021
Gérard Bertrand Magnum 150cl

Saint Chinian - Cuvée Absolute - 2017
élevé en f(it de chéne - Domaine Cathala

75cl

36.00€

35.00€

58.00€

65.00€
130.00€

49.00€



LA BOURGOGNE

Vin Blane

Petit Chablis AOC - 2023
Domaine Gérard Tremblay

Chablis Saint — Martin AOC - 2021
Domaine Laroche

Chablis 1er cru Fourchaume AOC - 2022
Domaine Gérard Tremblay

Montagny 1er cru « Les Coéres » AOC - 2022
Vignerons de Buxy

Rully « Les Villeranges » AOC - 2022
Domaine Faiveley

Pouilly-Fuissé « Tradition » AOP - 2023
Domaine Mathias

Bourgogne Chardonnay - 2023
Les Ursulines - JC Boisset
AOC Bourgogne

Macon Ige AOC - 2021
Chateau London - JC Boisset
AOC Macon Ige

0

37,50cl

0

75cl

46.00€
52.00€
56.00€
48.00€
54.00€

45.00€

42.00€

45.00€



LA BOURGOGNE

Vi 720113&
Mercurey AOC « Vieilles vignes » 2022

Faiveley

Chambolle Musigny AOC - 2022
Faiveley

Gevrey Chambertin AOC« vieilles vignes » -2021
Faiveley

Nuits St Georges AOC« Les Montroziers » - 2022
Faiveley

Aloxe-Corton 1er cru AOC - 2023
« La Coutiéere » - Domaine Petitot

Cote de nuits villages AOC - 2022
« Monts de Broncourt » - Domaine Petitot

Savigny les beaunes AOC - 2022
« Les Pimentiers » vieille vigne-Domaine Petitot

Chorey les beaunes AOC - 2022
« Les Beaumonts » Jaffelin

Meursault (rouge) AOC - 2022
Ropiteau Freres

Bourgogne Pinot noir - 2023
Les Ursulines - JC Boisset
AOC Bourgogne

0

37,50cl

0

75cl

62.00€

86.00€

84.00€
78.00€

82.00€

52.00€

56.00€

65.00€

84.00€

42.00€



LES CHAMPAGNES
& CREMANT

C&dmpﬂgn&g 8ncé“

Bollinger Special cuvée Brut
Billecart Salmon Brut Reserve
Deutz Brut classic

R de Ruinart

Ayala Brut majeur

Jean-Marie Bandock - La Séduisante
Pannier

Cémmpagms rosés el millésumés
Billecart Salmon Rosé

Ruinart Rosé

Billecart Salmon Blanc de Blanc Grand cru
Dom Ruinart Blanc de blanc 2004

Cristal Roederer 2014

Bollinger Rosé Grande Année 1999

Bollinger Vieille
Vigne Francaise — 2006 Blanc de noirs

4

75cl

82.00€
82.00€
76.00€
82.00€
76.00€
72.00€
72.00€

92.00€
92.00€

110.00€

240.00€
260.00€

450.00€

850.00€

4

150cl

164.00€

164.00€




